大阪回生病院

新大阪駅

メルパルク
ホール

コートヤード・バイ・
マリオット 新大阪
ステーション

新事務所

東淀川高校

本社・大阪営業所移転のご挨拶
拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます
さて　このたび弊社は業務拡大にともない　下記の日付け
より本社・大阪営業所を移転することになりましたので　謹んで
ご案内申し上げます
これを機に　社員一同一層の努力を致していく所存でござい
ますので　今後とも一層のご愛顧ご支援を賜りますようお願い
申し上げます
まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます
 敬 具
　令和 6 年 1月吉日

記

新 事 務 所

以上

株式会社 泰 東
代表取締役社長　前 田  博 一

新住所／〒532-0003
大阪府大阪市
淀川区宮原四丁目5番41号
新大阪第2NKビル9階

新電話番号／06-6396-2474
新FAX番号／06-6396-2475

営業開始日／2024年2月26日より

※最寄出入口 ➡地下鉄御堂筋線新大阪駅
北口４番出入口になります